MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
 PERNAMBUCANO CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 135 DE 31 DE JULHO DE 2019PORTARIA Nº 135 DE 31 DE JULHO DE 2019

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência
que lhe  foi  delegada pela  Portaria  Nº  460,  de  20/08/2015,  publicada  no  DOU de 20/08/2015,
resolve:

DESIGNAR a servidora abaixo relacionada para substituir o titular da função ou cargo de direção,
conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112/90, no período discriminado a seguir:

Matr.
Siape

Substituto Titular Função
Gratificada

Período Justificativa

2324252
Jordânia

Galindo e
Silva

Luiz Gonzaga do
Nascimento Neto

Coordenador de
Residencia
Estudantil

FG-2

01/08/2019
a

30/09/2019

Licença
Médica

Jane Oliveira Perez
 Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE